cum id fieri non **miraremur** III 5, 18.

non **mirum** III 17, 3. neque m. I 2, 4. nec m. III 1, 4.

**miscella** (*uva*) I 54, 1. -as I 25 (*Cat.*). fit -um tertium genus (*columbarum*) III 7, 2.

**misceo:** mixto (*modo dicitur terra*) I 9, 1; terra quae est -a § 2; sim. § 3. polentam -am cum . . . III 9, 13. ex argilla -a acere etc. I 57, 1 (*cfr. K Comm.*). „fel bubulum cum acetо -um I 2, 25.“ ex fisis et farre -o III 5, 4. -o vino etc. III 9, 21.

**misera** agri cultura I 1, 6.

prius . . . quam **mitescat** I 68.

**mitis:** sorbum . . . -e I 68.

in hoc (*libro*) ad te **mitto** III 1, 9. m. illut, quod I 18, 4. latius . . . radices . . . -it I 40, 4. eas (*ficos*) . . . quo volunt -unt I 41, 5. spicas . . . in aream I 50, 1. ut colonias III 16, 9. haec ad te misi III 1, 10. -it (*libros*) I 1, 10 *bis*. pedamentum . . . horum inopiae subsidio m. harundinetum I 8, 4. trans mare semina mittere I 41, 5. in cenam pisces . . . m. emptum III 17, 5. ego ad te missus II 11, 12. senatori -am esse offulam II 4, 11. columbas . . . e sinu -as faciunt III 7, 7. || issem emptum et misissem (*Juc. K<sup>2</sup> pro emissem*) ad villam III 7, 11. folia amittere (*Vict. K<sup>2</sup> pro mittere*) I 30. per origam: sic (peroriga misit *P*) appellatur . . . II 7, 8.

**mobiles** (*homines*) II 10, 3. caprile (*semen*) -ius esse II 3, 3.

**modicus** (*modus*) I 18, 5. is umor m. I 55, 7. modum neque unum nec -um I 18, 4. (*numerum*) -um esse putant II 9, 16. sim. II 5, 18. 4, 22 (*gregem*). ventre -o II 7, 5. hanc (*aream*) esse -am pro magnitudine

segetis I 51, 1. magnitudine -a II 7, 4. propter ordines atque intervalla -a I 7, 2. -cis intervallis III 5, 4. || nox et dies -ce redit et abit I 2, 5. obiciuntur II 2, 19. aer est m. temperatus II 2, 14.

dolum ac **modium** I 37, 4. uno -o comprehendere I 7, 3. ex m. nasci centum I 44, 2. modii III in iugero I 44, 1. (*factum*) CLX aiunt esse -orum I 24, 3. in circiter mille -um I 57, 1 (circiter in M modios v). singulos -os III 6, 3.

cum . . . se scire **modo** putaret I 2, 25. furem m. non metuunt I 13, 2. operarii m. et bubulci . . . addendi I 18, 4. terra m. sint contentae III 3, 3. id m., quod I 2, 23. ea m. removetur . . . vitis, quae I 8, 6. nonis m. diebus II *praef.* 1. unum m. exempli causa dicam II 4, 21. quattuor m. enim intromisser>it III 12, 4. si m. idem efficere possis I 17, 5 (*cit.?*). tantum m. exaudisse vocem I 69, 2. in eo m. haec . . . habenda I 18, 1. os . . . quo m. introire et exire possit (!) III 7, 4. ideo m. considunt in *⟨eis⟩* quorum etc. III 16, 6.

non modo . . . sed etiam . . . I 3, 4, 3, 19, 3, 59, 3, 69, 1. II 4, 6, 10, 1. III 5, 8. III 16, 35 (!).

non m. non . . . sed etiam . . . II 1, 7, 4, 12. III 9, 5. non m. non . . . sed etiam non I 2, 6. I 47. nam non m. . . . sed ne . . . quidem I 2, 11.

**moduli** naturalas II 2, 20. dilucide -os reliquit I 18, 2.

is **modus** acnua . . . appellatur I 10, 2. altitudinis I 8, 5. II 4, 14. mancipiorum I 18, 6. *⟨fundi K<sup>2</sup>⟩* I 11, 1.

item eius modi alia I 22, 4. quae-dam e. m. aquatilia III 11, 3. haec atque huiusc m. tria fastigia agri I 6, 6. cetera ut essent . . . h. m., quae . . . I 13, 6. h. m. rerum aliis I 17, 7 (*cit.?*). *⟨qui, sc. equus⟩* h. m. sit II 7, 5. si istius m. mi fundus . . . obvenerit I 12, 2. purum unius m. III 9, 12. propter cuius m. res (*relat.*) I 46. cuius m. (*interr. obl.*) I 3, 7, 5, 8, 7, 9, 1, 17, 3, 18, 7. II 1, 14. III 9, 2, 16, 11. alius alium modum constituit II 9, 16. m. neque unum nec modicum I 18, 4. neutrum m. horum . . .

convenire puto I 19, 1. cellam . . . ad m. agri aptam I 13, 6. derigit . . . ad certum m. agri I 18, 1. quem ad modum (*relat.*) I 42. III 7, 11. (*interr. recta*) I 2, 6. 37, 2. (*int. obl.*) I 1, 4. 2, 22; 25; 27; 28. 16, 6. 18, 5 *bis*. 40, 5. II 1, 15. 3, 1. III 9, 2 *quater*.

de modo agri I 2, 9. I 15. in m. fundi non animadverso I 11, 1. magnitudine pro m. fundi I 13, 5. altero m. dicitur I 9, 1; tertio m. § 2. *sim.* altero m. metunt I 50, 2; tertio m. metitur *ib.* eodem m. III 9, 21. item e. m. II 7, 3. quodam m. I 2, 15. 37, 1; 4. III 2, 16. quo m. (*interr. recta*) I 2, 21. (*obl.*) I 18, 1 (*cit.*). carminis modorum incentiva I 2, 15. modos . . . alias alios constituit I 10, 1. ad maiores m. fundorum I 18, 4. tribus modis I 9, 1. tertium illut de m. dic I 9, 7.

**molae** oleariae I 55, 5. ad -as I 20, 4. II 6, 5.

asinum **molarium** I 19, 3 (asinum <molarium> I, *Cat.*); *Vict. pro molen-darium ib.* (*Cat.*).

obiecta mole **K<sup>2</sup>** pro obiectaculo III 17, 9.

muscum rubrum **molestum** esse I 24, 2 (*Cat.*). quod sunt -i II 2, 14. non -e ferentes I 69, 3.

**molimentum** *Palm. K<sup>2</sup>* pro emolum. III 14, 1.

pellis **mollis** II 9, 15. tempestas III 9, 15. caput . . . -e II 2, 11. III 10, 5. substramen III 10, 4. -i natura sunt I 45, 2. lana multa sit et m. II 2, 3. semen . . . testa m. III 14, 5. solo II 9, 4. casei -es II 11, 3 *bis*. ungu-las II 8, 5. quae . . . minus sunt -ia I 41, 2. lana fit -ior II 11, 9. per . . . -iorem terram I 20, 2. -iore . . . pilo II 3, 2 (!). cubili II 9, 12. -iora . . . natura cacumina I 47 (-iore *Urs.*). -issimus hic (= *color albus*) II 5, 8.